של מצידו
מעורבים אחרים שחלקם דומה, נתונים במגבלת חירות דומה או קשה ממנה, מבציעים על כי לעת
המסוכנות מידת המבחן, בשירות טיפולי הליך אף השלים לא המבקש להידחות. הבקשה דין הזו

הנשקפת ממנו לא כהתה ואף נתונים אלה מבססים את דחיית הבקשה.
13. ממכלול הטעמים האמורים ראיתי לדחות את הבקשה.

המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"א אדר תשע"ז, 09 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il